



JO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65

EXTRATO PUBLICAÇÃO PARCIAL Nº 001/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2018-CPL

ATA EXTRATO PARCIAL Nº 001/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2018-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL GRÁFICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ E SUAS SECRETARIAS.

DATA DA SESSÃO DE ABERTURA: 12/11/2018
HORÁRIO DA ABERTURA: 10:30 HORAS
DATA DA SESSÃO DE REABERTURA: 28/11/2018
HORÁRIO DA REABERTURA: 09:00 HORAS

PREGOEIRO: FABIANO ARAÚJO DE MOURA
DATA DA ADJUDICAÇÃO: 04/12/2018
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 04/12/2018

VENCEDORA DE TODOS OS ITENS DOS LOTES I, II, III e IV:

MARIA DAS GRAÇAS CASTRO SILVA – ME (GRAFCOLOR), CNPJ: 07.163.493/0001-20

ITENS REGISTRADOS, VALORES E QUANTITATIVOS:

LOTE I – MAT. GRÁFICO SEC. MUN. DE SAÚDE					
Item	Quant.	Unid.	DESCRIÇÃO DO LOTE	P. Unit.	P. Total(R\$)
1	1.000	Bloco	Receituário c/100 folhas	R\$ 4,48	R\$ 4.480,00
2	10.000	Unid.	Cademeta de Vacinação	R\$ 0,46	R\$ 3.680,00
3	50	Bloco	Cartão de Visita Domiciliar	R\$ 10,68	R\$ 534,00
4	50	Bloco	Memorando, com 100 folhas	R\$ 8,68	R\$ 434,00
5	1.500	Bloco	Cartazes f-12, 4x0 cores, papel couchê 90g	R\$ 0,99	R\$ 1.485,00
6	100	Bloco	Requisição de Material 50x2 vias	R\$ 13,40	R\$ 1.340,00
7	10	Bloco	Atendimentos c/100 folhas	R\$ 19,90	R\$ 199,00
8	50	Bloco	Mapa Acompanhamento c/ 100 folhas	R\$ 18,45	R\$ 922,50
9	15	Bloco	Ficha de controle de Visitas Domiciliar c/ 100 folhas	R\$ 20,00	R\$ 300,00
10	15	Bloco	Ficha de Marcação de Consultas/Exames	R\$ 20,00	R\$ 300,00
11	3.000	Unid.	Cartão de Visitas	R\$ 0,35	R\$ 1.050,00
12	1.000	Unid.	Cartão de Matrícula (Programa de Hiperdia)	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
13	100	Bloco	Pronto Atendimento c/100 folhas	R\$ 13,49	R\$ 1.349,00
14	50	Bloco	Anotações de Operação/Pequenas Cirurgias c/100 fls	R\$ 13,50	R\$ 675,00
15	50	Bloco	Descrição da Operação c/100 folhas	R\$ 13,50	R\$ 675,00
16	20	Bloco	Planilha de Casos Diarreicos	R\$ 15,49	R\$ 309,80
17	200	Bloco	Consulta Básica c/100 folhas	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
18	20	Bloco	Produção Ambulatorial Consolidado c/100 folhas	R\$ 18,49	R\$ 369,80
19	20	Bloco	Boletim de Produção Ambulatorial Individualizado c/100 fls	R\$ 18,49	R\$ 369,80
20	20	Bloco	RAAS-Formul.de Atensão Psicossocial no CAPS c/100 fls	R\$ 18,49	R\$ 369,80
21	50	Bloco	Diagnóstico de Enfermagem c/100 folhas	R\$ 13,50	R\$ 675,00
22	50	Bloco	Prescrição c/100 folhas	R\$ 13,50	R\$ 675,00
23	100	Bloco	Folha de Prescrição Médica F8 1x0 c/100 folhas	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00
24	25	Bloco	Notas - Paciente/Doenças F8 c/100 folhas	R\$ 13,49	R\$ 337,50
25	25	Bloco	Avaliação de Assistência de Enfermagem c/100 folhas	R\$ 13,49	R\$ 337,50
26	800	Bloco	Receita Azul c/100 folhas	R\$ 3,82	R\$ 3.056,00
27	40	Bloco	Ficha de Atividade Coletiva - E-SUS	R\$ 13,50	R\$ 540,00
28	8.000	Unid.	Cartão da Família	R\$ 0,26	R\$ 2.080,00
29	25	Bloco	Cartão de visita Familiar	R\$ 13,50	R\$ 1.080,00
30	5.000	Unid.	Cartão da Mulher	R\$ 0,36	R\$ 1.800,00
31	150	Bloco	Controle Especial c/100 folhas - auto copiativo	R\$ 16,48	R\$ 2.472,00
32	80	Bloco	Cadastro do Hipertenso- Hiperdia c/100 folhas	R\$ 18,50	R\$ 1.480,00
33	2.000	Unid.	Cartão de Matrícula - Programa de Hiperdia	R\$ 0,32	R\$ 640,00
34	20	Bloco	Mapa de Atendimento Diário c/100 folhas	R\$ 18,58	R\$ 371,60
35	100	Bloco	Ficha de Visita Domiciliar, f16 Progr.de controle de Dengue/Doenças de chagas c/100 fls	R\$ 7,49	R\$ 749,00
36	100	Bloco	F-32	R\$ 6,50	R\$ 650,00
37	100	Bloco	Receituário de Controle Especial em 2 vias c/100 folhas	R\$ 12,78	R\$ 1.278,00
38	100	Bloco	Programa da Raiva - Atestado de Vacinação c/100 folhas	R\$ 6,50	R\$ 650,00
39	2.000	Unid.	Ficha de Frequência de Fisioterapia - F.16 FV	R\$ 0,22	R\$ 440,00
40	5.000	Unid.	Ficha Geral - F.8x10 AP 180g	R\$ 0,33	R\$ 1.650,00
41	25	Bloco	Cartão de Identificação c/100 folhas	R\$ 20,00	R\$ 500,00
42	50	Bloco	Ficha A F8 1x1 AP 24 c/100 folhas	R\$ 18,58	R\$ 929,00
43	1.000	Bloco	Receituário Papel Jornal F16 1x0 c/100 folhas	R\$ 5,85	R\$ 5.850,00

44	100	Bloco	Cadastro Domiciliar E-SUS	R\$ 13,55	R\$ 1.355,00
45	50	Bloco	Acompanhamento de Tuberculose	R\$ 13,55	R\$ 677,50
46	300	Bloco	Requisição de Exames - papel off set 56g, F16 c/100 fls	R\$ 5,79	R\$ 1.737,00
47	300	Bloco	Pedido de Exames Complementares F16 Cademeta da Criança F6 4x4 AP 60 - Menino	R\$ 7,50	R\$ 2.250,00
48	1.500	Unid.	Cademeta da Criança F6 4x4 AP 60 - Menina	R\$ 3,50	R\$ 5.250,00
49	1.500	Unid.	Cademeta da Criança F6 4x4 AP 60 - Menina	R\$ 3,50	R\$ 5.250,00
50	50	Bloco	Ficha B Dia do Diabético	R\$ 18,54	R\$ 927,00
51	3.000	Unid.	Capa do Prontuário (capa de laudo)	R\$ 0,98	R\$ 2.940,00
52	100	Bloco	Ficha de Atividade Coletiva 1x1 AP 24 c/100 folhas	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00
53	100	Bloco	Requisição de Exames c/100 folhas	R\$ 7,50	R\$ 750,00
54	100	Bloco	Ficha de Atendimento Individual F8 1x1 c/100 folhas	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00
55	200	Bloco	Receituário F16 c/100 folhas	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
56	2.000	Unid.	Ficha de Referência AP 180g	R\$ 0,41	R\$ 820,00
57	60	Bloco	Ficha de Cadastro Domiciliar AP 24kg	R\$ 13,50	R\$ 810,00
58	30.000	Unid.	Panfletos F16 1x0, 4x0, em couchê 90g	R\$ 0,13	R\$ 3.900,00
59	1.000	Unid.	Ficha Clínica Odontológica AP 150g F8	R\$ 0,35	R\$ 350,00
60	80	Unid.	Banner 0,90x1,20m 4x0	R\$ 114,59	R\$ 9.167,20
61	25	Bloco	Ficha de Acompanhamento FV Melhor em casa	R\$ 18,50	R\$ 462,50
62	25	Bloco	Ficha de Referência AP 24 c/100 folhas	R\$ 18,50	R\$ 462,50
63	2.000	Unid.	Capa Para laudo médico, em papel 250g	R\$ 1,05	R\$ 2.100,00
64	8.000	Unid.	Folhas para laudo, em papel AP 75g	R\$ 0,19	R\$ 1.520,00
65	50	Bloco	Plano de Cuidado Terapêutica, em papel AP 75g	R\$ 18,50	R\$ 925,00
66	50	Bloco	Termo de consentimento Livre/Esclarecido	R\$ 18,50	R\$ 925,00
67	20	Bloco	Ficha D F8 1x1 c/100 folhas	R\$ 18,50	R\$ 370,00
68	200	Bloco	Ficha Pronto Atendimento F8 1x1	R\$ 13,49	R\$ 2.698,00
69	2.000	Unid.	Fichas f-08 papel AP 180g	R\$ 0,50	R\$ 1.000,00
70	50	Bloco	Ficha de Admissão	R\$ 18,50	R\$ 925,00
71	40	Bloco	RAAS Registro de Ações	R\$ 18,50	R\$ 740,00
72	1.000	Unid.	Cartão de Matrícula Programa de Hiperdia	R\$ 0,30	R\$ 300,00
73	10.000	Unid.	Panfletos, 4x1 cores, f-16, papel couchê 115g	R\$ 0,16	R\$ 1.600,00
74	50	Unid.	Banner 1,20x0,90m colondo com Acabamento	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00
75	60	Bloco	Avaliação da Assistência de Enferm.F8 AP 75g c/100 fls	R\$ 13,49	R\$ 809,40
76	100	Bloco	Cadastro Individual F8 AP 75g c/100 folhas	R\$ 13,49	R\$ 1.349,00
77	3.000	Unid.	Cartão Hipertenso	R\$ 0,39	R\$ 1.170,00
78	60	Bloco	Formul.Exame de Triatomíneos F8 Frente AP 75g c/100 fls	R\$ 13,49	R\$ 809,40
79	50	Bloco	Ficha "A" - Cadastro Família	R\$ 13,50	R\$ 675,00
80	50	Bloco	BPA Boletim de Produção c/100 folhas	R\$ 18,50	R\$ 925,00
81	20	Bloco	Formulário SISVAN	R\$ 18,50	R\$ 370,00
82	40	Bloco	Bloco de Mapa de Atendimento de Vitamina A c/100 folhas	R\$ 18,49	R\$ 739,60
83	50	Bloco	Ficha A c/100 folhas	R\$ 18,50	R\$ 925,00
84	50	Bloco	Fichas B gestante c/100 folhas	R\$ 18,50	R\$ 925,00
85	5.000	Unid.	Envelope Ficha A	R\$ 0,83	R\$ 4.150,00
86	40	Bloco	Escala de Enfermagem c/100 folhas	R\$ 18,50	R\$ 740,00
87	200	Bloco	Atendimento Diário c/100 folhas	R\$ 18,50	R\$ 3.700,00
88	100	Bloco	Autorização c/100 folhas	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00
89	500	Unid.	Ficha de Controle de SIOPS	R\$ 0,50	R\$ 250,00
90	100	Bloco	Bloco de Div. Antiv Sanit. E Notificação com 100 folhas	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00
91	100	Bloco	Bloco Registro Ativ. E Proced. Notificação c/100 folhas	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00
92	20	Bloco	Boletim de Acompanham.de casos de hanseníase c/100fls	R\$ 18,50	R\$ 370,00
93	50	Bloco	Boletim Mensal de Mov. De Imunobiológicos c/100 fls	R\$ 18,50	R\$ 925,00
94	100	Bloco	Cadastro da Família bloco c/100 folhas	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00
95	3.000	Unid.	Cademeta de Vacinação da Menina	R\$ 1,10	R\$ 3.300,00
96	3.000	Unid.	Cademeta de Vacinação do Menino	R\$ 1,10	R\$ 3.300,00
97	3.000	Unid.	Cademeta de Vacinação Adulto	R\$ 0,98	R\$ 2.940,00
98	3.000	Unid.	Cademeta de Vacinação do Idoso	R\$ 0,98	R\$ 2.940,00
99	3.000	Unid.	Cartão da Gestante	R\$ 0,98	R\$ 2.940,00
100	1.800	Unid.	Cartão Espelho da Menina	R\$ 0,90	R\$ 1.620,00
101	1.800	Unid.	Cartão Espelho do Menino	R\$ 0,90	R\$ 1.620,00
102	100	Bloco	Consulta /Atend Domiciliar em Atenção Básica/Consulta	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00
103	30	Bloco	Pré-Nata/Puerperal - NASF Consulta/Atendimento Domiciliar na Atenção Básica - NASF	R\$ 18,50	R\$ 555,00
104	30	Bloco	Consulta c/ Nutricionista em Atenção Básica - NASF	R\$ 18,50	R\$ 555,00
105	100	Bloco	Ficha de Acompanham.do Hipertenso ou Diabético c/100fls	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00
106	100	Bloco	Ficha de Assinatura do ACS c/100 folhas	R\$ 18,50	R\$ 1.850,00
107	40	Bloco	Ficha de Avaliação Fisioterápica c/100 folhas	R\$ 18,49	R\$ 739,60
108	40	Bloco	Ficha Cadastro da Gestante c/100 folhas	R\$ 18,49	R\$ 739,60

(Continua na próxima página)



DO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65

Item	Quant.	Unid.	DESCRIÇÃO DO LOTE	P. Unit.	P. Total(R\$)
109	20	Bloco	Ficha Cadastro Hipertensão e Diabétes c/100 folhas	RS 18,50	R\$ 370,00
110	300	Unid.	Ficha de Atendimento - NASF	RS 0,50	R\$ 150,00
111	5.000	Unid.	Ficha de Atendimento Nutricional - NASF	RS 0,50	R\$ 2.500,00
112	3.000	Unid.	Ficha de Atendimento Nutricional Criança	RS 0,50	R\$ 1.500,00
113	2.000	Unid.	Ficha de Atendimento Nutricional Adulto	RS 0,50	R\$ 1.000,00
114	2.000	Unid.	Ficha de Atendimento Nutricional Grávida	RS 0,50	R\$ 1.000,00
115	40	Bloco	Ficha de Atualização Mensal de Ficha A c/100 folhas	RS 18,49	R\$ 739,60
116	1.000	Unid.	Ficha de Dados da família - NASF	RS 0,50	R\$ 500,00
117	100	Bloco	Ficha de Frequência para Fisioterapia c/100 folhas	RS 18,49	R\$ 1.849,00
118	40	Bloco	Ficha de Laudo Para BPA - Individualizado c/100 folhas	RS 18,49	R\$ 739,60
119	20	Bloco	Ficha de Resumo Semanal Antiveteral c/100 folhas	RS 18,50	R\$ 370,00
120	50	Bloco	Ficha de Controle da Dengue c/100 folhas	RS 18,50	R\$ 925,00
121	20	Bloco	Ficha de Inventário de Imunobiológicos c/100 folhas	RS 18,50	R\$ 370,00
122	20	Bloco	Ficha de Insumos c/100 folhas	RS 18,50	R\$ 370,00
123	20	Bloco	Ficha de Movimento Mensal de Insumo c/100 folhas	RS 18,50	R\$ 370,00
124	600	Unid.	Ficha - NASF - Núcleo de Apoio a Família	RS 0,52	R\$ 312,00
125	20.000	Unid.	Folder para Divulgação de Campanhas, F-08, couchê 115g	RS 0,76	R\$ 15.200,00
126	20	Bloco	Mapa de Apuração Mensal das Ações Básicas Psicológicas Procedimento: consulta c/psicólogo, atendimento em domicílio NASF	RS 18,50	R\$ 370,00
127	40	Bloco	Mapa e Produção Mensal Odontológica c/100 folhas	RS 18,50	R\$ 740,00
128	1.000	Unid.	Orientação Nutricional para Obesidade Infantil	RS 0,55	R\$ 550,00
129	100	Bloco	Prontuário SUAS, AP 75g, c/100 folhas	RS 13,50	R\$ 1.350,00
130	100	Unid.	Placa de PVC 21x30cm, adesivo vinil	RS 12,00	R\$ 1.200,00
131	100	Bloco	Requisição de Material, 50x2, f16	RS 7,50	R\$ 750,00
132	100	Bloco	Requisição de Exame Citopatológico, 100 folhas	RS 18,49	R\$ 1.849,00
133	50	Bloco	Requisição de Mamografia 100 folhas	RS 18,50	R\$ 925,00
134	2.000	Unid.	Cartazes, 32x46cm, 4x0 cores papel couchê 90g	RS 0,60	R\$ 1.200,00
135	100	Bloco	Atestado f16, 1x0 cor papel AP 75g	RS 7,50	R\$ 750,00
TOTAL DO LOTE I: 203.125,80 (Duzentos e três mil, cento e vinte e cinco reais e oitenta centavos)					

LOTE II – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Item	Quant.	Unid.	DESCRIÇÃO DO LOTE	P. Unit.	P. Total(R\$)
1	40	Bloco	Ficha Resultado final c/100 folhas	RS 18,49	R\$ 739,60
2	20	Bloco	Ficha de Procedimento c/100 folhas	RS 18,50	R\$ 370,00
3	100	Bloco	Boletim Escolar F8 1x1 AP 24 c/100 folhas	RS 18,49	R\$ 1.849,00
4	3.000	Unid.	Capa de Processo 1x0 AP 180g	RS 1,20	R\$ 3.600,00
5	500	Unid.	Ag. escol. 200 pág. AP75g, 1x1 cor, capa 4x0 cores c/espinal	RS 27,84	R\$ 13.920,00
6	20.000	Unid.	Informativo Papel Couchê colorido	RS 0,62	R\$ 12.400,00
7	200	Bloco	Ficha Matrícula F8 1x1 AP 24 c/100 folhas	RS 18,49	R\$ 3.698,00
8	50	Bloco	Histórico escolar de ensino Fundamental F8 1x1 c/ 100 fls	RS 18,50	R\$ 925,00
9	50	Bloco	Histórico escolar de ensino Médio F8 1x1 c/100 folhas	RS 18,50	R\$ 925,00
10	200	Bloco	Cadastro do Aluno F8 1x1 AP 24 c/100 folhas	RS 18,49	R\$ 3.698,00
11	2.000	Unid.	Diário de classe c/14 folhas	RS 4,75	R\$ 9.500,00
12	3.000	Unid.	Pasta c/bolso 4x0 para 4x0 para eventos	RS 2,00	R\$ 6.000,00
13	200	Bloco	Processo Individual do Aluno	RS 18,49	R\$ 3.698,00
14	2.500	Unid.	Convites F16 4x0 papel couchê 230g	RS 0,80	R\$ 2.000,00
15	2.500	Unid.	Convite F8 4x4 papel couchê	RS 1,05	R\$ 2.625,00
16	2.000	Unid.	Cartaz F4 4x0	RS 0,65	R\$ 1.300,00
17	5.000	Unid.	Cartão Protocolo	RS 0,22	R\$ 1.100,00
18	2.000	Unid.	Certificado F8 4x0 AP 60	RS 0,95	R\$ 1.900,00
19	30.000	Unid.	Folder F8 4x4 papel couchê 115g(débito fiscal)	RS 0,30	R\$ 9.000,00
20	100	Unid.	Adesivo 40x50cm	RS 23,00	R\$ 2.300,00
21	100	Unid.	Adesivos 1,00x0,40m	RS 46,00	R\$ 4.600,00
22	100	Unid.	Adesivo 60x60cm	RS 41,00	R\$ 4.100,00
23	100	Unid.	Adesivo 40x30cm	RS 20,99	R\$ 2.099,00
24	40	Bloco	Timbrado F8 4x0 AP 24 c/100 folhas	RS 30,00	R\$ 1.200,00
25	2.000	Unid.	Envelope 24x34cm, 4x0 policromia	RS 1,20	R\$ 2.400,00
26	5.000	Unid.	Envelope 23x11cm 4x4 policromia	RS 0,78	R\$ 3.900,00
27	2.000	Unid.	Pasta F4 papel triplex 240g com bolso	RS 1,55	R\$ 3.100,00
28	1.000	Unid.	Livretos de 12 a 24 págs. 1x1 cor capa 4x0 cores c/grampo	RS 6,80	R\$ 6.800,00
29	1.000	Unid.	Crachá F32	RS 0,98	R\$ 980,00
30	1.000	Unid.	Cartazes F2 4x0 couchê 115g	RS 1,20	R\$ 1.200,00
31	2.000	Unid.	Informativo F4 4x4 em couchê 115g	RS 0,78	R\$ 1.560,00

32	4.000	Unid.	Envelope Frente e Verso 18x24cm, 1x1 cor	RS 0,50	R\$ 2.000,00
33	250	Bloco	Anotações(rascunho) F16 c/25 folhas AP 24	RS 3,30	R\$ 825,00
34	100	Bloco	Memorando, F16 100 folhas	RS 7,50	R\$ 750,00
35	10.000	Unid.	Panfletos 4x0 cores F-16 couchê 90g	RS 0,13	R\$ 1.300,00
36	5.000	Unid.	Panfletos 4x4 cores F8 couchê 115g	RS 0,20	R\$ 1.000,00
37	3.000	Unid.	Envelope Saco 26x36cm, timbrado Policromia	RS 1,24	R\$ 3.720,00
38	50	Bloco	Ficha de Transferência c/100 folhas	RS 18,50	R\$ 925,00
39	20	Bloco	Ficha de cadastro de Novos Alunos	RS 18,50	R\$ 370,00
40	2.000	Unid.	Pasta Individual do Aluno	RS 2,40	R\$ 4.800,00
41	2.000	Unid.	Cartão de Protocolo, 1x0 cor AP 150g	RS 0,13	R\$ 260,00
42	50	Bloco	Boletim Escolar 1x0 cor, F-08 c/100 folhas papel AP 75g	RS 18,50	R\$ 925,00
43	3.000	Unid.	Certificado F-08 papel AP 150g	RS 0,34	R\$ 1.020,00
TOTAL LOTE II-R\$ 131.381,60(Cento e trinta e um mil, trezentos e oitenta e um reais e sessenta centavos)					

LOTE III - MAT. GRÁFICO SECRETARIA MUN.DE ASSIST. SOCIAL

Item	Quant.	Unid.	DESCRIÇÃO DO LOTE	P. Unit.	P. Total(R\$)
1	1.000	Unid.	Envelope Tam. Pequeno timbrado 26x36cm	RS 1,20	R\$ 1.200,00
2	2.000	Unid.	Envelope Timbrado Ofício	RS 0,53	R\$ 1.060,00
3	1.000	Unid.	Certificados Diversos	RS 1,78	R\$ 1.780,00
4	2.000	Unid.	Capa com bolso 4x0 cores triplex 275g	RS 1,58	R\$ 3.160,00
5	20	Unid.	Carimbo de Madeira	RS 24,00	R\$ 480,00
6	20	Bloco	Papel Timbrado	RS 17,00	R\$ 340,00
7	5.000	Unid.	Folder, 4x4 cores F-08 papel couchê 115g	RS 0,40	R\$ 2.000,00
8	1.000	Unid.	Crachás	RS 0,98	R\$ 980,00
9	500	Unid.	Cartilhas Educativas de 50 a 100 páginas	RS 22,80	R\$ 11.400,00
10	10	Unid.	Banner 1,20x0,90m	RS 115,00	R\$ 1.150,00
11	10	Unid.	Banner 1,50x0,80m	RS 140,00	R\$ 1.400,00
12	30.000	Unid.	Panfletos F16 papel couchê 90g	RS 0,13	R\$ 3.900,00
13	1.000	Unid.	Cartazes f-04, 4x0 cores papel couchê 90g	RS 0,60	R\$ 600,00
14	10	Unid.	Faixa de lona 2,50x0,90m	RS 260,00	R\$ 2.600,00
TOTAL LOTE III - R\$ 32.050,00(Trinta e dois mil e cinquenta reais)					

LOTE IV - MAT. GRÁFICO SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Item	Quant.	Unid.	DESCRIÇÃO DO LOTE	P. Unit.	P. Total(R\$)
1	2.000	Unid.	Envelope saco timbrado 26x26cm	RS 1,20	R\$ 2.400,00
2	3.000	Unid.	Envelope timbrado ofício	RS 0,53	R\$ 1.590,00
3	1.000	Unid.	Capa de Processos	RS 1,20	R\$ 1.200,00
4	2.000	Unid.	Pasta com bolso 4x0 cores F-04 papel triplex 275g	RS 1,58	R\$ 3.160,00
5	1.000	Unid.	Ficha de Arquivo	RS 0,75	R\$ 750,00
6	2.000	Unid.	Alvará de Licença	RS 1,80	R\$ 3.600,00
7	50	Bloco	Papel Timbrado	RS 17,00	R\$ 850,00
8	7.000	Unid.	Folders, 4x4 cores f-08 papel couchê 115g	RS 0,40	R\$ 2.800,00
9	500	Unid.	Crachás	RS 0,88	R\$ 440,00
10	40	Unid.	Banners 1,20x0,90m	RS 115,00	R\$ 4.600,00
11	20	Unid.	Banners 1,50x0,80m	RS 140,00	R\$ 2.800,00
12	2.000	Unid.	Cartazes F-04, 4x0 cores papel couchê 90g	RS 0,60	R\$ 1.200,00
13	10.000	Unid.	Panfletos 4x0 cores f-16 papel couchê 90g	RS 0,13	R\$ 1.300,00
14	100	Bloco	Memorando com 100 folhas F16	RS 7,50	R\$ 750,00
15	50	Bloco	Recibo com 100 folhas F16	RS 7,50	R\$ 375,00
TOTAL LOTE IV - R\$ 27.815,00(Vinte e sete mil, oitocentos e quinze reais)					

VALOR TOTAL GERAL DOS 4 LOTES: R\$ 394.372,40 (Trezentos e noventa e quatro mil, trezentos e setenta e dois reais e quarenta centavos)

EMPRESA VENCEDORA DE TODOS OS ITENS DOS LOTES I, II, III e IV:

MARIA DAS GRAÇAS CASTRO SILVA – ME (GRAFCOLOR)
CNPJ: 07.163.493/0001-20
ENDEREÇO: RUA ANGÉLICA, Nº 116, BAIRRO JÓQUEI CLUBE, TERESINA-PI

CAMPO LARGO DO PIAUÍ-PI, 08 DE DEZEMBRO DE 2018